
ZARZĄDZENIE NR 237.2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego budżetu Gminy Galewice na 2022 rok 

Na podstawie  art. 249 ust. 2 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   
(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079,  poz. 1692, poz. 1725, poz.1747, poz. 1768 , 
poz. 1964 i poz. 2414),  zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy budżetu Gminy Galewice do zarzadzenia Nr 236 Wójta Gminy Galewice z dnia 
30.12.2022 r. w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41514FDF-A58B-452E-869D-BBEAF5D5BE66. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 237.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 439 548,75 99,55 439 648,30 

 75095  Pozostała działalność 16 951,15 99,55 17 050,70 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 692,89 99,55 2 792,44 

855   Rodzina 5 451 339,00 430,00 5 451 769,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 896,00 430,00 1 326,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

896,00 430,00 1 326,00 

Razem: 44 850 631,85 529,55 44 851 161,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41514FDF-A58B-452E-869D-BBEAF5D5BE66. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 237.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 679 000,00 0,00 679 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 679 000,00 0,00 679 000,00 
  4260 Zakup energii 387 000,00 -2 000,00 385 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 2 000,00 62 000,00 

750   Administracja publiczna 5 680 242,76 99,55 5 680 342,31 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 000,00 0,00 142 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 000,00 9 000,00 
 75095  Pozostała działalność 127 612,89 99,55 127 712,44 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 252,52 83,28 2 335,80 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 440,37 16,27 456,64 

801   Oświata i wychowanie 13 025 347,15 0,00 13 025 347,15 
 80101  Szkoły podstawowe 9 320 108,70 -146 550,00 9 173 558,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 606 682,00 6 950,00 613 632,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 925 500,00 -30 500,00 895 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451 471,54 -53 000,00 398 471,54 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  10 000,00 1 000,00 11 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 342 804,97 -71 000,00 4 271 804,97 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 452 326,00 -17 400,00 434 926,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 -4 500,00 38 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 700,00 100,00 6 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 900,00 -14 000,00 35 900,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 1 000,00 7 000,00 
 80104  Przedszkola  1 108 580,00 -47 100,00 1 061 480,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 980,00 -15 100,00 223 880,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 000,00 -11 000,00 120 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 500,00 -4 000,00 15 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41514FDF-A58B-452E-869D-BBEAF5D5BE66. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -14 000,00 66 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 512 460,00 5 000,00 517 460,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 300,00 3 500,00 97 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 500,00 1 500,00 53 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 525 300,00 1 000,00 526 300,00 
  4260 Zakup energii 16 500,00 1 000,00 17 500,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

141 706,00 54 000,00 195 706,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 700,00 6 000,00 25 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00 5 000,00 8 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 92 006,00 43 000,00 135 006,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

461 782,00 151 050,00 612 832,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 300,00 14 450,00 78 750,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 900,00 4 500,00 11 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 340 932,00 132 100,00 473 032,00 

852   Pomoc społeczna 1 993 543,40 0,00 1 993 543,40 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 316 450,40 -1 200,00 315 250,40 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 800,00 1 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 364,00 1 400,00 38 764,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 244,00 100,00 5 344,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 300,00 6 700,00 
  4260 Zakup energii 2 900,00 -2 900,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 3 000,00 17 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -200,00 1 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 886,00 -1 100,00 3 786,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 182 564,00 3 948,00 186 512,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 24,00 24,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 833,80 -6 124,00 50 709,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 365,00 1 900,00 27 265,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 180,20 8 200,00 100 380,20 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 028,00 200,00 2 228,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41514FDF-A58B-452E-869D-BBEAF5D5BE66. Podpisany Strona 2



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 252,00 -252,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 924 702,00 -2 748,00 921 954,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 62 742,00 -200,00 62 542,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 697,40 -2 748,00 13 949,40 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 754,28 200,00 954,28 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 243 946,50 0,00 7 243 946,50 
 85395  Pozostała działalność 7 243 946,50 0,00 7 243 946,50 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 48,00 48,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 597 957,00 -820,00 597 137,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 250,23 3 369,80 82 620,03 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 031,35 -442,44 15 588,91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 122,61 -113,66 2 008,95 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 528,29 -815,43 26 712,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 532 117,00 -1 500,00 530 617,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 148 198,00 -242,27 147 955,73 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 750,00 -280,00 1 470,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 230,00 -24,00 206,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 371,46 820,00 2 191,46 

855   Rodzina 5 649 902,10 430,00 5 650 332,10 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 910 460,80 -1 115,00 2 909 345,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 953,20 -1 115,00 7 838,20 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 345 131,20 10 656,00 2 355 787,20 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 48,00 48,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 101 449,00 -13 100,00 2 088 349,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 535,20 10 200,00 60 735,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 841,00 14 050,00 185 891,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 366,00 148,00 1 514,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 765,20 -400,00 5 365,20 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -290,00 210,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 896,00 430,00 1 326,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41514FDF-A58B-452E-869D-BBEAF5D5BE66. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 896,00 430,00 1 326,00 
 85504  Wspieranie rodziny 10 142,00 -9 541,00 601,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 420,00 -6 420,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 051,00 -950,00 101,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148,00 -148,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 -1 663,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 360,00 -360,00 0,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 227 680,10 0,00 227 680,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 530,10 -1 000,00 110 530,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 450,00 1 000,00 17 450,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 986 648,93 0,00 6 986 648,93 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 458 600,00 0,00 3 458 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -6 000,00 24 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 14 000,00 6 000,00 20 000,00 

Razem: 48 278 467,85 529,55 48 278 997,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41514FDF-A58B-452E-869D-BBEAF5D5BE66. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

